平成 28 年 3月 14 日

各 位

会 社 名   株式会社高見沢サイバネティックス

代表者名   代表取締役社長 髙見澤 和夫

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６４２４）

問合せ先  取締役経営管理本部長 中村淑寛

電 話 ０３－３２２７－３３６１

組織変更、役員人事異動及び人事異動に関するお知らせ

平成 28 年 4月 1日付で、下記のとおり組織変更、役員人事異動及び人事異動を実施することと

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組 織 変 更

(1) 管理本部「企画室」と「管理室」を統合し、名称を「経営企画室」に変更する。

(2) 社会システム本部「ホームドア事業推進室」の名称を「ホームドア営業統括室」に変更する。

(3) 交通システム機器の設計を行う社会システム本部「交通技術センター」とメカトロ機器・特

機システム機器の設計を行うテクニカル本部「テクニカルセンター」を統合・廃止し、テク

ニカル本部内に技術部門を集約する。併せてテクニカル本部内に「機構設計センター」「メカ

コン設計センター」「システム設計センター」を新設する。

２．役員人事異動

新 現 氏 名

常務取締役
常務取締役

社会・産業システム本部長
辻 川 秀 邦

常務取締役
取締役 管理本部長（兼）

経理室長
中 村 淑 寛

取締役 技師長
取締役 テクニカル本部長（兼）

ＮＴＣセンター長
高見澤 海 平

取締役 テクニカル本部長 取締役 社会システム本部長 竹 田 一 雄

３．人事異動

新 現 氏 名

管理本部長（兼）経営企画室長 管理本部副本部長（兼）企画室長 髙 橋 利 明

管理本部 経理室長 管理本部 経理室副室長 土 屋 聡

社会システム本部長（兼）
中部・西日本営業統括室長

社会システム本部副本部長（兼）
中部・西日本営業統括室長

鈴 木 博 雄

社会システム本部副本部長（兼）
ホームドア営業統括室長

社会システム本部
ホームドア事業推進室長

髙見澤 正 明

社会・産業システム本部長（兼）
メカトロ事業部長

社会・産業システム本部
メカトロ事業部長

下 里 雄 二

社会・産業システム本部
特機事業部長

社会システム本部
中部・西日本営業統括室
福岡営業所長

菊 池 武 俊

テクニカル本部副本部長
テクニカル本部
テクニカルセンター長

上 原 良 房

テクニカル本部
機構設計センター長

テクニカル本部
テクニカルセンター 第一技術部長

髙 野 正 樹

テクニカル本部
メカコン設計センター長

テクニカル本部
テクニカルセンター副センター長

藤 曲 宏 弥

テクニカル本部
システム設計センター長

社会システム本部
交通技術センター長

須賀井 明 浩

テクニカル本部
ＮＴＣセンター長

テクニカル本部
ＮＴＣセンター副センター長

畠 山 浩 幸

以 上

平成28年4月1日付

株式会社高見沢サイバネティックス　平成２８年度組織

株 主 総 会 管 理 本 部 経 営 企 画 室

監 査 役 会

取 締 役 会 統　括　室

社会システム本部 東日本交通営業統括室

ホームドア営業統括室

中部・西日本営業統括室

社会・産業システム本部

社　　長

内部監査室

経　理　室

経 営 会 議

開 発 会 議

テクニカル本部 機構設計センター

メカコン設計センター

メカトロ事業部

特 機 事 業 部

パーキング事業部

ものづくり本部 生産センター

システム設計センター

ＮＴＣセンター

品質保証本部 品質保証センター